РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020г.                                            село Койдан                                № 11
О внесении изменений в   административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку»

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. N 147-р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации" администрация Койданского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Койданского сельского поселения
06.04.2018года   №   19 «Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту недвижимости, земельному участку», (далее- Административный регламент):

следующие изменения
          1.1.Пункт 2.4 Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»,  административного регламента  изложить в новой  редакции:
«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
 2.Обнародовать настоящее постановления на информационном стенде администрации Койданского сельского поселения в установленном порядке.

 3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Койданского сельского поселения  в сети  Интернет www.koydan.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Койданского сельского поселения
 А.Б.Дахчукова